АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2024 г.                                                                       № 41-п

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, расположенным в границах Иваново-Мысского сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением № 1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения Тевризского
муниципального района
Омской области                                                                     С.Н.Терещенко

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Иваново-Мысского
сельского поселения Тевризского
муниципального района
Омской области

	от 03.10.2024 г. № 41-п

Перечень земельных участков

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Береговая, земельный участок 7
	55:28:030105:113

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 1
	55:28:030105:181

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 12
	55:28:030105:1

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 14
	55:28:030105:19

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 18
	55:28:030105:136

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 2
	55:28:030105:21

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 20
	55:28:030105:180

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 22
	55:28:030105:129

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 3
	55:28:030105:132

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 4
	55:28:030105:96

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, земельный участок 8
	55:28:030105:22

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Зеленая, земельный участок 2
	55:28:030105:131

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, земельный участок 10
	55:28:030105:93

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, земельный участок 4А
	55:28:030105:423

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, земельный участок 5
	55:28:030105:178

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, земельный участок 6
	55:28:030105:94

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, земельный участок 6Б
	55:28:030105:1000

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, земельный участок 7
	55:28:030105:135

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, земельный участок 8
	55:28:030105:91

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 1
	55:28:030105:106

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 10
	55:28:030105:103

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 11
	55:28:030105:1214

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 12
	55:28:030105:177

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 13
	55:28:030105:112

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 16
	55:28:030105:115

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 17
	55:28:030105:110

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 18А
	55:28:030105:186

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 19
	55:28:030105:189

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 21
	55:28:030105:117

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 22
	55:28:030105:31

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 3
	55:28:030105:108

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 31
	55:28:030105:13

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, земельный участок 5
	55:28:030105:104

	 34.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Центральная, земельный участок 39
	55:28:030105:81

	 35.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Центральная, земельный участок 4
	55:28:030105:1174

	 36.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Центральная, земельный участок 40
	55:28:030105:163

	 37.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Центральная, земельный участок 41
	55:28:030105:164

	 38.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Центральная, земельный участок 4А
	55:28:030105:1173

	 39.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Центральная, земельный участок 5
	55:28:030105:79

	 40.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Центральная, земельный участок 6
	55:28:030105:71

	 41.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная , земельный участок 13
	55:28:030105:126

	 42.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 14А
	55:28:030105:138

	 43.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 16А
	55:28:030105:184

	 44.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 17
	55:28:030105:159

	 45.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 19
	55:28:030105:121

	 46.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 1А
	55:28:030105:1215

	 47.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 2
	55:28:030105:88

	 48.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 24
	55:28:030105:139

	 49.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 26
	55:28:030105:76

	 50.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 4
	55:28:030105:125

	 51.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 5Б
	55:28:030105:1172

	 52.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 6
	55:28:030105:87

	53.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок 7А
	55:28:030105:1222

	54.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная, земельный участок  7Б
	55:28:030105:176

[bookmark: _GoBack]